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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21515014H

2. Emri i subjektit Naldi Alia

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/03/2022

5. Fusha e veprimtarisë Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe 
fotografike; Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari 
Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); Veprimtari ne 
fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave 
turistike.Veprimtari e agjentit për shërbimin e pagesave për 
të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti financiar 
jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te 
produktebve te mobilerise (tavolina, karrike, dollape); 
Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, laptop, 
videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me 
Institucionet e Administrates Publike dhe Entet Publike. 
Shitje Blerje te materialeve kancelarike; shitblerje te veglave 
te veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. 
Shitblerje te produkteve tekstile (veshje, kostume, fustane 
kori, kepuce kori, kemisha, triko, bluza). Organizim 
Aktivitetesh me produkte kateringu; Shitblerje e Produkteve 
Ushqimore.. Shitblerje materiale dhe lodrash per femije; 
Shitblerje materiale ndertimi. Lyerje godinash, ndertesash 
private dhe institucione publike. Tregtim te materialeve 
elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, termike 
etj.Tregtim, import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te 
materialeve pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare 
dhe dezinfektimi.Tregtim, import eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, 
burgje etj. Tregtim riparim, sherbim, paisje ngrohjeftohje 
(kaldaja, kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Riparim, 
sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. 
Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe 
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jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, 
postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese etj. 
Sherbime organizimi te ndryshem kulturore, sportive, 
edukuese. Sherbime Recepsioni, Sherbime pastrimi, 
sherbime hotelerie. Konsulence Juridike dhe Ndermjetesimi. 
Shitblerje me pakice te produkteve ushqimore. Sherbime 
Berberi (Qethje Rruajtje). Agjenci ndermjetesimi ne 
akomodim. Larje automjetesh. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr. Xhanfize Keko, Ndertesa 
nr.111/2, kati i parë i nje shtepie private me 3 kate banimi. 
1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Alia Agency
E-Mail: naldi.alia12@gmail.com  
Telefon: 0693150566  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-877425-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881179-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("")          u be            ("Tregetimi me pakone i duhanit dhe 
nenprodukteve të duhanit; Tregtimi me pakice i produkteve të pijeve; Dhenie me 
qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh);")         

Lista e Dokumenteve:

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906848-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.  Ndryshim te dhenash 
vullnetare .
E-Mail ishte            ("naldialia3@gmail.com")          u be            
("naldi.alia12@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregetimi me pakone i duhanit dhe nenprodukteve të duhanit; 
Tregtimi me pakice i produkteve të pijeve; Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari 
Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh);")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
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sherbimeve kancelarike dhe fotografike; Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari 
Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); Veprimtari ne fushen e prerjes se 
biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e agjentit për shërbimin e 
pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti financiar jobanke.")         
Emri Tregtar ishte            ("Naldi & Deo")          u be            ("Alias Agency")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Xhanfize Keko, Ndertesa nr.111/2, kati i parë i nje shtepie private me 3 kate 
banimi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: Niko Avrami, Godina 7, Hyrja 4, Ap. 37; Nr. pasurie 6/128/+4-37/1;         "

Lista e Dokumenteve:

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970314-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë  dhe ndryshimi i emrit tregtar 
dhe kodit NVE.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; 
Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); 
Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e 
agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike 
dhe fotografike; Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje 
Apartamentesh); Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe 
paketave turistike.Veprimtari e agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në 
emër dhe për llogari të një subjekti financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh.")         
Emri Tregtar ishte            ("Alias Agency")          u be            ("Alia Agency")         

Lista e Dokumenteve:

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051239-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; 
Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); 
Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e 
agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh.")          u be            ("Veprimtari ne fushen 
e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari 
Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); Veprimtari ne fushen e prerjes se 
biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e agjentit për shërbimin e 
pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti financiar jobanke. Shitje 
- Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te mobilerise (tavolina, karrike, 
dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, laptop, videoprojektor); 
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Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me Institucionet e Administrates Publike dhe 
Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve kancelarike; shitblerje te veglave te 
veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. ")         

Lista e Dokumenteve:

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052935-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; 
Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); 
Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e 
agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te mobilerise 
(tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, laptop, 
videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me Institucionet e Administrates 
Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve kancelarike; shitblerje te veglave te 
veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. ")          u be            ("Veprimtari 
ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; Dhenie me qira i automjeteve; 
Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); Veprimtari ne fushen e 
prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e agjentit për 
shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti financiar 
jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te mobilerise 
(tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, 
laptop, videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me Institucionet e 
Administrates Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve kancelarike; 
shitblerje te veglave te veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. 
Shitblerje te produkteve tekstile (veshje, kostume, fustane kori, kepuce kori, kemisha, 
triko, bluza)")         

Lista e Dokumenteve:

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054843-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim email-i.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; 
Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); 
Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e 
agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te mobilerise 
(tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, laptop, 
videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me Institucionet e Administrates 
Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve kancelarike; shitblerje te veglave te 
veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. Shitblerje te produkteve tekstile 
(veshje, kostume, fustane kori, kepuce kori, kemisha, triko, bluza)")          u be            
("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; Dhenie me qira i 
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automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); Veprimtari ne 
fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e agjentit 
për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te 
mobilerise (tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike 
(kompjuter pc, laptop, videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me 
Institucionet e Administrates Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve 
kancelarike; shitblerje te veglave te veglave te punes; Shitblerje te materialeve te 
pastrimit. Shitblerje te produkteve tekstile (veshje, kostume, fustane kori, kepuce 
kori, kemisha, triko, bluza). Organizim Aktivitetesh me produkte kateringu; 
Shitblerje e Produkteve Ushqimore..")         

Lista e Dokumenteve:

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-055880-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; 
Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); 
Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e 
agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te mobilerise 
(tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, laptop, 
videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me Institucionet e Administrates 
Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve kancelarike; shitblerje te veglave te 
veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. Shitblerje te produkteve tekstile 
(veshje, kostume, fustane kori, kepuce kori, kemisha, triko, bluza). Organizim Aktivitetesh 
me produkte kateringu; Shitblerje e Produkteve Ushqimore..")          u be            
("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; Dhenie me qira i 
automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); Veprimtari ne 
fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e agjentit 
për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te 
mobilerise (tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike 
(kompjuter pc, laptop, videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me 
Institucionet e Administrates Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve 
kancelarike; shitblerje te veglave te veglave te punes; Shitblerje te materialeve te 
pastrimit. Shitblerje te produkteve tekstile (veshje, kostume, fustane kori, kepuce 
kori, kemisha, triko, bluza). Organizim Aktivitetesh me produkte kateringu; 
Shitblerje e Produkteve Ushqimore.. Shitblerje materiale dhe lodrash per femije; 
Shitblerje materiale ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-056533-12-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; 
Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); 
Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e 
agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te mobilerise 
(tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, laptop, 
videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me Institucionet e Administrates 
Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve kancelarike; shitblerje te veglave te 
veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. Shitblerje te produkteve tekstile 
(veshje, kostume, fustane kori, kepuce kori, kemisha, triko, bluza). Organizim Aktivitetesh 
me produkte kateringu; Shitblerje e Produkteve Ushqimore.. Shitblerje materiale dhe 
lodrash per femije; Shitblerje materiale ndertimi.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; Dhenie me qira i automjeteve; 
Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); Veprimtari ne fushen e 
prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e agjentit për 
shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti financiar 
jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te mobilerise 
(tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, 
laptop, videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me Institucionet e 
Administrates Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve kancelarike; 
shitblerje te veglave te veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. 
Shitblerje te produkteve tekstile (veshje, kostume, fustane kori, kepuce kori, kemisha, 
triko, bluza). Organizim Aktivitetesh me produkte kateringu; Shitblerje e 
Produkteve Ushqimore.. Shitblerje materiale dhe lodrash per femije; Shitblerje 
materiale ndertimi. Lyerje godinash, ndertesash private dhe institucione publike. 
Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, termike 
etj.Tregtim, import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, 
detergjente, materiale higjeno sanitare dhe dezinfektimi.Tregtim, import eksport me 
shumice e pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. 
Tregtim riparim, sherbim, paisje ngrohjeftohje (kaldaja, kondicioner dhe aspirim) 
dhe lavanterie. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne 
ambjente brendeshme dhe jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, 
postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese etj. Sherbime organizimi te 
ndryshem kulturore, sportive, edukuese.")         

Lista e Dokumenteve:

13/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-063455-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; 
Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); 
Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e 
agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
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financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te mobilerise 
(tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, laptop, 
videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me Institucionet e Administrates 
Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve kancelarike; shitblerje te veglave te 
veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. Shitblerje te produkteve tekstile 
(veshje, kostume, fustane kori, kepuce kori, kemisha, triko, bluza). Organizim Aktivitetesh 
me produkte kateringu; Shitblerje e Produkteve Ushqimore.. Shitblerje materiale dhe 
lodrash per femije; Shitblerje materiale ndertimi. Lyerje godinash, ndertesash private dhe 
institucione publike. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, 
kimike, termike etj.Tregtim, import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve 
pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe dezinfektimi.Tregtim, import eksport 
me shumice e pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim 
riparim, sherbim, paisje ngrohjeftohje (kaldaja, kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. 
Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, 
elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme 
dhe jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, 
karta identifikuese etj. Sherbime organizimi te ndryshem kulturore, sportive, edukuese.")          
u be            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; Dhenie 
me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); 
Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave 
turistike.Veprimtari e agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për 
llogari të një subjekti financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te 
produktebve te mobilerise (tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve 
kompjuterike (kompjuter pc, laptop, videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura 
Prokurimi me Institucionet e Administrates Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje 
te materialeve kancelarike; shitblerje te veglave te veglave te punes; Shitblerje te 
materialeve te pastrimit. Shitblerje te produkteve tekstile (veshje, kostume, fustane 
kori, kepuce kori, kemisha, triko, bluza). Organizim Aktivitetesh me produkte 
kateringu; Shitblerje e Produkteve Ushqimore.. Shitblerje materiale dhe lodrash per 
femije; Shitblerje materiale ndertimi. Lyerje godinash, ndertesash private dhe 
institucione publike. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, 
izoluese, kimike, termike etj.Tregtim, import, eksport me shumice e pakice. Tregtim 
te materialeve pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe 
dezinfektimi.Tregtim, import eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve te 
buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim riparim, sherbim, paisje ngrohjeftohje 
(kaldaja, kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Riparim, sherbim, tregtim te 
ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore 
etj. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe jashtme. Sherbime si 
fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese 
etj. Sherbime organizimi te ndryshem kulturore, sportive, edukuese. Sherbime 
Recepsioni, Sherbime pastrimi, sherbime hotelerie. Konsulence Juridike dhe 
Ndermjetesimi. Shitblerje me pakice te produkteve ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
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18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066353-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; 
Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); 
Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e 
agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te mobilerise 
(tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, laptop, 
videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me Institucionet e Administrates 
Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve kancelarike; shitblerje te veglave te 
veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. Shitblerje te produkteve tekstile 
(veshje, kostume, fustane kori, kepuce kori, kemisha, triko, bluza). Organizim Aktivitetesh 
me produkte kateringu; Shitblerje e Produkteve Ushqimore.. Shitblerje materiale dhe 
lodrash per femije; Shitblerje materiale ndertimi. Lyerje godinash, ndertesash private dhe 
institucione publike. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, 
kimike, termike etj.Tregtim, import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve 
pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe dezinfektimi.Tregtim, import eksport 
me shumice e pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim 
riparim, sherbim, paisje ngrohjeftohje (kaldaja, kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. 
Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, 
elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme 
dhe jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, 
karta identifikuese etj. Sherbime organizimi te ndryshem kulturore, sportive, edukuese. 
Sherbime Recepsioni, Sherbime pastrimi, sherbime hotelerie. Konsulence Juridike dhe 
Ndermjetesimi. Shitblerje me pakice te produkteve ushqimore.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; Dhenie me qira i 
automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); Veprimtari ne 
fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e agjentit 
për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te 
mobilerise (tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike 
(kompjuter pc, laptop, videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me 
Institucionet e Administrates Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve 
kancelarike; shitblerje te veglave te veglave te punes; Shitblerje te materialeve te 
pastrimit. Shitblerje te produkteve tekstile (veshje, kostume, fustane kori, kepuce 
kori, kemisha, triko, bluza). Organizim Aktivitetesh me produkte kateringu; 
Shitblerje e Produkteve Ushqimore.. Shitblerje materiale dhe lodrash per femije; 
Shitblerje materiale ndertimi. Lyerje godinash, ndertesash private dhe institucione 
publike. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, 
termike etj.Tregtim, import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve 
pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe dezinfektimi.Tregtim, import 
eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, 
burgje etj. Tregtim riparim, sherbim, paisje ngrohjeftohje (kaldaja, kondicioner dhe 
aspirim) dhe lavanterie. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne 
ambjente brendeshme dhe jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, 
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postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese etj. Sherbime organizimi te 
ndryshem kulturore, sportive, edukuese. Sherbime Recepsioni, Sherbime pastrimi, 
sherbime hotelerie. Konsulence Juridike dhe Ndermjetesimi. Shitblerje me pakice te 
produkteve ushqimore. Sherbime Berberi (Qethje Rruajtje)")         

Lista e Dokumenteve:

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068389-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; 
Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); 
Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e 
agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te mobilerise 
(tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, laptop, 
videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me Institucionet e Administrates 
Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve kancelarike; shitblerje te veglave te 
veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. Shitblerje te produkteve tekstile 
(veshje, kostume, fustane kori, kepuce kori, kemisha, triko, bluza). Organizim Aktivitetesh 
me produkte kateringu; Shitblerje e Produkteve Ushqimore.. Shitblerje materiale dhe 
lodrash per femije; Shitblerje materiale ndertimi. Lyerje godinash, ndertesash private dhe 
institucione publike. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, 
kimike, termike etj.Tregtim, import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve 
pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe dezinfektimi.Tregtim, import eksport 
me shumice e pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim 
riparim, sherbim, paisje ngrohjeftohje (kaldaja, kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. 
Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, 
elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme 
dhe jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, 
karta identifikuese etj. Sherbime organizimi te ndryshem kulturore, sportive, edukuese. 
Sherbime Recepsioni, Sherbime pastrimi, sherbime hotelerie. Konsulence Juridike dhe 
Ndermjetesimi. Shitblerje me pakice te produkteve ushqimore. Sherbime Berberi (Qethje 
Rruajtje)")          u be            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe 
fotografike; Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje 
Apartamentesh); Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe 
paketave turistike.Veprimtari e agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në 
emër dhe për llogari të një subjekti financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. 
Shitblerje te produktebve te mobilerise (tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te 
pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, laptop, videoprojektor); Pjesemarrja ne 
Procedura Prokurimi me Institucionet e Administrates Publike dhe Entet Publike. 
Shitje Blerje te materialeve kancelarike; shitblerje te veglave te veglave te punes; 
Shitblerje te materialeve te pastrimit. Shitblerje te produkteve tekstile (veshje, 
kostume, fustane kori, kepuce kori, kemisha, triko, bluza). Organizim Aktivitetesh 
me produkte kateringu; Shitblerje e Produkteve Ushqimore.. Shitblerje materiale 
dhe lodrash per femije; Shitblerje materiale ndertimi. Lyerje godinash, ndertesash 
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private dhe institucione publike. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, 
ndertimore, izoluese, kimike, termike etj.Tregtim, import, eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe 
dezinfektimi.Tregtim, import eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve te 
buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim riparim, sherbim, paisje ngrohjeftohje 
(kaldaja, kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Riparim, sherbim, tregtim te 
ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore 
etj. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe jashtme. Sherbime si 
fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese 
etj. Sherbime organizimi te ndryshem kulturore, sportive, edukuese. Sherbime 
Recepsioni, Sherbime pastrimi, sherbime hotelerie. Konsulence Juridike dhe 
Ndermjetesimi. Shitblerje me pakice te produkteve ushqimore. Sherbime Berberi 
(Qethje Rruajtje). Agjenci ndermjetesimi ne akomodim.")         

Lista e Dokumenteve:

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070074-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; 
Dhenie me qira i automjeteve; Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); 
Veprimtari ne fushen e prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e 
agjentit për shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te mobilerise 
(tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, laptop, 
videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me Institucionet e Administrates 
Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve kancelarike; shitblerje te veglave te 
veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. Shitblerje te produkteve tekstile 
(veshje, kostume, fustane kori, kepuce kori, kemisha, triko, bluza). Organizim Aktivitetesh 
me produkte kateringu; Shitblerje e Produkteve Ushqimore.. Shitblerje materiale dhe 
lodrash per femije; Shitblerje materiale ndertimi. Lyerje godinash, ndertesash private dhe 
institucione publike. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, 
kimike, termike etj.Tregtim, import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve 
pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe dezinfektimi.Tregtim, import eksport 
me shumice e pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. Tregtim 
riparim, sherbim, paisje ngrohjeftohje (kaldaja, kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. 
Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, 
elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme 
dhe jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, 
karta identifikuese etj. Sherbime organizimi te ndryshem kulturore, sportive, edukuese. 
Sherbime Recepsioni, Sherbime pastrimi, sherbime hotelerie. Konsulence Juridike dhe 
Ndermjetesimi. Shitblerje me pakice te produkteve ushqimore. Sherbime Berberi (Qethje 
Rruajtje). Agjenci ndermjetesimi ne akomodim.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e sherbimeve kancelarike dhe fotografike; Dhenie me qira i automjeteve; 
Veprimtari Imobiliare (Shitje - Blerje Apartamentesh); Veprimtari ne fushen e 
prerjes se biletave te udhetimit dhe paketave turistike.Veprimtari e agjentit për 
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shërbimin e pagesave për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti financiar 
jobanke. Shitje - Blerje Automjetesh. Shitblerje te produktebve te mobilerise 
(tavolina, karrike, dollape); Shitblerje te pajisjeve kompjuterike (kompjuter pc, 
laptop, videoprojektor); Pjesemarrja ne Procedura Prokurimi me Institucionet e 
Administrates Publike dhe Entet Publike. Shitje Blerje te materialeve kancelarike; 
shitblerje te veglave te veglave te punes; Shitblerje te materialeve te pastrimit. 
Shitblerje te produkteve tekstile (veshje, kostume, fustane kori, kepuce kori, kemisha, 
triko, bluza). Organizim Aktivitetesh me produkte kateringu; Shitblerje e 
Produkteve Ushqimore.. Shitblerje materiale dhe lodrash per femije; Shitblerje 
materiale ndertimi. Lyerje godinash, ndertesash private dhe institucione publike. 
Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, termike 
etj.Tregtim, import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, 
detergjente, materiale higjeno sanitare dhe dezinfektimi.Tregtim, import eksport me 
shumice e pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, spitale, burgje etj. 
Tregtim riparim, sherbim, paisje ngrohjeftohje (kaldaja, kondicioner dhe aspirim) 
dhe lavanterie. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne 
ambjente brendeshme dhe jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, 
postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese etj. Sherbime organizimi te 
ndryshem kulturore, sportive, edukuese. Sherbime Recepsioni, Sherbime pastrimi, 
sherbime hotelerie. Konsulence Juridike dhe Ndermjetesimi. Shitblerje me pakice te 
produkteve ushqimore. Sherbime Berberi (Qethje Rruajtje). Agjenci ndermjetesimi 
ne akomodim. Larje automjetesh. ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:10/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


